АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«01» апреля  2019  года                                                                               №  311
 г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 18.07.2018 № 715

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 18.07.2018 № 715 «Об утверждении порядка предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными (государственными) учреждениями на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере культуры, физической культуры и спорта, а также распространения массовой информации» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 3.2 следующего содержания:
«3.2. Уполномоченный орган в течение трех рабочих дней после получения отчёта об использовании субсидии осуществляет проверку представленных документов на соответствие требованиям, установленным соглашением о предоставлении субсидии, после проверки согласовывает отчёт или направляет мотивированный отказ его согласования получателю субсидии.
В случае согласования отчёт направляется в Администрацию города.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Зеленскую Л.В.

Глава города								                 С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin